Quantidade: 600. Valor   unitário: R$  19,00. Valor total: R$
11.400,00. Para o item 12: Quantidade: 30.000. Valor  unitário: R$ 9,99. Valor total: R$ 299.700,00. Perfazendo o valor total de R$ 311.100,00.
Item 11 - Anulado.
Valor global para o certame é de R$ 438.310,00 (quatrocentos e trinta e oito mil e trezentos e dez reais). Demais informações encontram-se disponível
no sitio www.aderr.rr.gov.br - Licitações/Contratações - Resultado de Licitação; e no sítio www.comprasnet.gov.br - Acesso Livre - consultas - downloads -
Código UASG nº 926425 ou Acesso Livre – Consultas – Resultado de Licitações – Código da UASG nº 926425.